
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania specjalności na kierunku Pedagogika, studia I stopnia 

o profilu praktycznym: „Edukacja zdrowotna i promocja zdrowia”  

od roku akademickiego 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt, 13 Statutu 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, Rektor Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Na kierunku Pedagogika, studia I stopnia o profilu praktycznym, powołuje się  specjalność:  

„Edukacja zdrowotna i promocja zdrowia”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


